EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K87108002A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 08/09/2008
3. Emri i Subjektit NDERKOMUNALE BUSHAT

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

28/08/2008

6. Kohézgjatja

Nga: 28/08/2008  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Bushat BUSHAT Bushat - Shkjeze, SHI1, 4021,
Venddepozitim 1 mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale 3389,
nr pasurie 425.30

8. Kapitali 24.160.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 2000000.0000
10. Numri i aksioneve: 24.160,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve t€ shoqérisé€ t€ zakonshme | me pérparési | me té drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti i aktivitetit:

Mbledhja, sistemimi dhe riciklimi i mbetjeve urbane te Qarkut te
Shkodres dhe pjeserisht te Qarkut Lezhe, Kryerja e sherbimeve ne
dobi te komunitetit, shernime keto ge jane per tu kryer nga ana e
pushtetit vendor ne Administrimin dhe menaxhimin e mbetjeve
urbane te Qarkut Shkoder dhe Qarkut Lezhé

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Gjergj Vasija




14.1 Afati 1 emérimit

Nga: 03/07/2023

| Deri

: 03/07/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emé&rimit

Ndoc Baqli

Anetar

Nga: 16/09/2019

Deri

:16/09/2022

17. Anétar 1 Pavarur
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Frano Ndoja

Anetar

Nga : 28/07/2023

Deri

: 16/09/2025

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€marrjes

Po

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emérimit

Petrit Behari

Kryetar

Nga : 28/07/2023

Deri

: 16/09/2025

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emé&rimit

Sokol Shkreli

Anetar

Nga: 28/07/2023

Deri

: 16/09/2025

26. Anétar 1 Pavarur
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

27. Procedura e emérimit nése ndryshon




nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anétar
28.2 Afati i emérimit

Simon Dodaj

Anetar

Nga: 28/07/2023 Deri : 16/09/2025

29. Anétar i1 Pavarur
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve
29.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Eftali Qirjaqi

31.1 Afati i emérimit Nga : 23/03/2018 | Deri -
32. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Euro-Audit, Consultancy,co
32.1 Afatiiemérimit Nga : 23/03/2018 | Deri :
33. Aksionarét Bashkia Vau-Dejes
Me te drejte vote : 24160.0000

33.1 Numrii Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote

100,00

34. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

35. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NDERKOMUNALE BUSHAT
E-Mail: nderkomunalebushat2019@hotmail.com
Telefon: 0693472448

36. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aktii themelimit

Statuti (nese eshte-hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-168070-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B9D5A-3BB6-4E79-A967-172FE55CD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EC36D8-7F8D-4F4F-BDC6-17E0134A8E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB7D600-4808-44D0-B551-312E48EB21C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4A04E-6DC2-4F31-9458-36A3CEBC2F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C42E7E-B39D-4AEA-9BD7-45A924106291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E1597-2AD3-409D-BD9C-6EA7C9B9C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73FF146-B36C-43B8-B4BE-A88CEE9153B0

19/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-381836-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Komuna Bushat'') R
Contribution Nature Value ishte ("'22.160.000,00") u be

[HH!

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Nikolin Prendi'") Nga data ""29/03/2010"
Ne daten ""29/03/2013"

eshte shtuar anetari: (""Ljutvilda Gugushka'') Nega data
"29/03/2010" Ne daten ""29/03/2013"

eshte shtuar anetari: ("Fahri Trushi") Nga.data ''29/03/2010"
Ne daten ""29/03/2013"

eshte larguar anetari: (""Oecuthere Qerreti'’)

eshte larguar anetari: (""Gjovalin Suka'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Robert Kreci'') , Nga Data
ishte (""28/08/2008") wbe (""29/03/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Robert Kreci'"') s
Kohézgjatja ishte (""28/08/2011") u be (""29/03/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Robert Kreci'"') , Koment
ishte (""Kryetar'’) wbe "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-443719-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Viadimir Bezhani") Nga data ''23/08/2010"
Ne daten ""23/08/2013"

eshte larguar anetari: (""Robert Kreci'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-302234-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t€ vetém t& shoqérisé,
Késhillit t€ Komunés Bushat, Nr.18/1, daté 26.03.2013 ku éshté vendosur: Riemérimi i
anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés t&€ shoqéris€. Depozitimi i Vendimit t& Késhillit
Mbikqyrés té€ shoqéris€, Nr.1, daté 07.01.2014 ku €shté vendosur: Shkarkimi nga detyra e
administratorit t€ shoqérisé Z.Zija Gérbeti dhe emérimin e Z.Albert Markolaj si
administrator i shoqérisé.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B08B9E1-7FD3-40F5-96B3-9976172D57ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9ADDF5-E987-428F-A82E-BD887EBCA6BD

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Albert Markolaj'"') Nga data
"07/01/2014" Ne daten ""07/01/2017"
eshte larguar administratori: (""Zija Gerbeti')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Fahri Trushi') , Nga Data
ishte (""29/03/2010") u be (""30/03/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fahri Trushi") s
Kohézgjatja ishte (""29/03/2013"") u be (""30/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikolin Prendi') , Nga
Data ishte (""29/03/2010") u be ("30/03/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nikolin Prendi'’) s
Kohézgjatja ishte (""29/03/2013"") u be (""30/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viadimir Bezhani'"") .
Kohézgjatja ishte (""23/08/2013"") u be (""30/03/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ljutvilda Gugushka'') s
Nga Data ishte (""29/03/2010") u be (""30/03/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ljutvilda Gugushka'') s
Kohézgjatja ishte (""29/03/2013") u be (""30/03/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim.i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578709-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

Dokumenti 1 autorizimit

05/01/2015 | Numri i ceshtjes: CN-781442-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633B1826-904C-4CA7-9842-1E9E9D2FD578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35794E67-F270-43E1-A5B1-2233F8789715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C0B335-60C5-4F3F-83B6-2A7F039FFA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEFA4BA-98BE-4680-8514-7DD64C0FBF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9316356-7DB6-4203-89B5-3DDEF300A226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D11025-D273-42D7-BE1A-5D8D4481C083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573A85B-6BDD-422F-B04D-D307751F6BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAE8A03-0011-4DC9-9887-E2D1E6123B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBCFC80-9AEF-4300-B3E0-E5A870ACE059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3022CDDE-9BF3-4D3F-98B2-82D80C2CA0BF

Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

07/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138049-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166167-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853745-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-928894-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ekstraktit nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve, date 16.09.2016. Depozitimi I vendimit, date 28.08.2016 per ndryshimin e
anetareve te keshillit mbikqyres, ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Pastrimi dhe gjelberimi ne teritorin e Komunes Bushat, Mbledhja,
sistemimi dhe riciklimi i mbetjeve urbane te Qarkut te Shkodres dhe pjeserisht te Qarkut
Lezhe, Kryerja e sherbimeve ne dobi te komunitetit, shernime keto ge jane per tu kryer nga
ana e pushtetit vendor") u be (" Mbledhja, sistemimi dhe riciklimi i
mbetjeve urbane te Qarkut te Shkodres dhe pjeserisht te Qarkut Lezhe, Kryerja e
sherbimeve ne dobi te komunitetit, shernime keto ge jane per tu kryer nga ana e
pushtetit vendor ne Administrimin dhe menaxhimin e mbetjeve urbane te Qarkut
Shkoder dhe Qarkut Lezhé")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Njesia Administrative Bushat, lagjja qender,zona Kadastrale 1329, nr pasurie 552,
ndertes 3 Kateshe kati 1.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88153F9F-8702-438D-9084-AE6DC38491D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCC5A6F-3656-4AAF-B252-B80974372EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9E728-CE35-4011-AF5D-7B92972C1204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0157FB-89FF-45FD-B8A1-30B10D96132D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFF530C-F49E-439D-97A0-F350FD1485E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D325C767-DF61-4D22-940B-21BB130669DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231C3A8B-4953-4830-9158-5BC98A17A6C3

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Zyrat e Komunes, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Vau-Dejes"") Numri i aksioneve
"24.160,00 Pergindja ne kapital ""'100,00"" Kontributi ne para
""2.000.000,00

eshte larguar ortaku: (""Komuna Bushat'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Robert Kreci") Ngadata "06/09/2016"
Ne daten "06/09/2019"

eshte shtuar anetari: (""Nikoll Markaj") Nga. data ""06/09/2016"
Ne daten "06/09/2019"

eshte larguar anetari: (""Nikolin Prendi")

eshte larguar anetari: (""Fahri Trushi'")

eshte larguar anetari: (""Ljutvilda Gugushka'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viadimir Bezhani'"") , Nga
Data ishte (""23/08/2010") wbe (""06/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Viadimir Bezhani'") s
Kohézgjatia ishte (""30/03/2016") u be (""06/09/2019")

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/10/2017

Numrii ceshtjes: CN-453286-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 24.08.2017
ku eshte vendosur:Riemerimin e administratorit te shogerise Z.Albert Markolaj , per nje
afat 3 vjecar nga data e emerimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Markolaj'') s
Nga Data ishte (""07/01/2014") u be (""24/08/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Albert Markolaj'') s
Kohézgjatja ishte ("07/01/2017") u be (""24/08/2020")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01875BAB-3060-4D43-BD44-1B9BCC52EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C436551E-F033-4759-B31E-9D5EB1DAD9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD812D-6328-4ECB-9816-AD4564B5E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AD812D-6328-4ECB-9816-AD4564B5E9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E680271-4088-4550-A6F9-B9AE5169662B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85779323-BC3E-4D34-9CB3-8CD1851061C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F94448-9C28-4AC2-9357-931658BD5981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F94448-9C28-4AC2-9357-931658BD5981

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-484549-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

27/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-484740-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

04/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-718044-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 23.03.2018 per ndryshimin e
eksperteve kontabel; Largimi i Migela-Xhani dhe emerimi i Eftali Qirjaqi dhe shogeria
Euro-Audit, Consultancy,co.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eftali Oirjaqi") Nga data
"23/03/2018"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Euro-Audit, Consultancy,co’’) Nga
data ""'23/03/2018"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Migela Xhani'")

Lista € Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-732120-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.03.2018 per ndryshim adrese
kryesore, numri telefoni dhe adrese e-mail.

Telefon ishte ("26620194") u be (""0684020490")

E-Mail ishte ("") ube ("nderkomunale-bushat@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Bushat - Shkjeze, SH1, 4021, Venddepozitim i mbetjeve, Vau Dejes, zona kadastrale

8



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFFBB5-6B8F-47D0-922C-E3E7D14A7886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A57AEF-871E-43C2-9876-3EB37E937DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F52ECAB-2BC0-42FE-8986-B36765C6E6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D253C3-70DE-4E49-AC8D-EC165A8E248D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F6A0F3-BB1E-4DF1-9B7D-01712B759B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F232E0D6-0F9A-479E-8E1C-DC5B396FA2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68DBE97-24BA-4FB3-BD05-1B19BBD2198D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2151B92-B4D7-4401-A0AD-7463EE116041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0636E-CA4A-40F9-BBCC-A849D9837741

3389, nr pasurie 425.30; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Njesia Administrative Bushat, lagjja gender,zona Kadastrale 1329, nr pasurie 552, ndertes
3 Kateshe kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740658-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratoritdt.12.04.2018, per
ndryshimin e adreses se e-mail.

E-Mail ishte ("nderkomunale-bushat@hotmail.com”) u be
("nderkomunale-bushat2017@hotmail.com'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-261680-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Shenime te pasqyrave financiare.pdf

Vendime Asambleje viti 2018.pdf

04/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-353025-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

30/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-353069-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A421CE-DD16-47B8-B5DD-5F2BA2524ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A421CE-DD16-47B8-B5DD-5F2BA2524ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED283B-AC5E-4568-92C7-9A1BB79F0851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D864901-23F8-4BB7-9780-9060838DAA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAAE0B0-85F9-49DE-9FF3-83D2FE1A7DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B04E4E2-0A95-49BB-89A3-E0BD5A7A25C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4424722-705B-4509-BED7-93A6DC0ED84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFF7E5-7A52-4EC1-9784-7BAEE6252E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEDD83C-1739-4E6E-95ED-21F6AE591F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184BFC88-226B-477A-9EC9-49A7304C0C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F550756A-0CF5-4DA4-B181-CDEECFEFF321

Mandati 1 Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364104-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.141, date 16.09.2019 ku &shté
vendosur: Emérim 1 Anétarve té Késhillit Mbikqyrés z.Ndoc Bagqli, z.Kristi Bajo dhe z.
Rrok Ndoci.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Ndoc Baqgli") Nga.data ''16/09/2019"
Ne daten ""16/09/2022"
eshte shtuar anetari: (""Rrok Ndoci'"') Nga data "16/09/2019"
Ne daten ""16/09/2022"
eshte shtuar anetari: (""Kristi Bajo"') Nga data ''16/09/2019"
Ne daten ""16/09/2022"
eshte larguar anetari: (""Viadimir Bezhani"')
eshte larguar anetari: (""Nikoll Markaj")
eshte larguar anetari: (""Robert Kreci'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN=-372951-10-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&¢ Asambles€ Nr.52 dt.14.10.2019, ku
vendosi : Largimin e Administratorit z.Albert Markolaj. Depozitimi Vendimit Nr.53 dt.
14.10.2019, ku vendosi : Emérimin e z. Agron Ceka Administrator t€ shogérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Agron Ceka'’) Nga data "'16/10/2019"
Ne daten ""16/10/2022"
eshte larguar administratori: (""Albert Markolaj'"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434514-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
18.12.2019, ku &shté kérkuar: Ndryshimi i postés elektronike dhe numrit t€ kontaktit.
Telefon ishte ("0684020490") u be (""0693472448")

E-Mail ishte ("nderkomunale-bushat2017@hotmail.com”) u be
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0DBDF1-4BE0-459C-B6FA-3D340B7BE85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABA1330-FAAE-429D-9CC4-482A8B1D0D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5FA4E6-2744-41B6-9A5D-91944AC1F588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FAB68B-51DA-4AC0-ACE0-070BE354E1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D8CBC-2425-4E0E-8439-367A677AFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C85D3D-C05E-4D17-B30F-5B1F9E003676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C85D3D-C05E-4D17-B30F-5B1F9E003676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EAB84D-3D7C-41DE-B8BA-E4DC0E846072

("nderkomunalebushat2019@hotmail.com"")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrav e financiare perwvitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim per miratim te rezultatit.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar nderkomunale.xIsx

Shenime Shpjeguese Nderkomunale.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
nderkomunale.xIsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661726-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i shkresés s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér saktésimin e pronésisé nga "Shqiptare" né€ "Shqiptare Shtetérore".
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758179-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista € Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx5 9 2020 (1).xIsx

Shenime shpjeguese 2020 Nderkomunale Bushat (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xIsx5 9 2020 (1).xlsx
Vendim_asambleja_e_pergjithshme - Nderkomunale sha (1)-1.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926722-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare té vitit 2021

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D09715A-7BA9-421F-B627-3FF3556CF574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D09715A-7BA9-421F-B627-3FF3556CF574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197EDDFE-B226-463E-93AC-45702D0B71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFD52C9-5C33-476D-AAE6-817B5391D80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C0B8B7-FEA7-43F5-A73B-1B081DD4B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6791C108-2784-4E07-B1ED-B47D2700053C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F2854F-1572-4410-BB15-BFF153F5BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F2854F-1572-4410-BB15-BFF153F5BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B1E65-DD5C-433E-B033-107D7138C5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7B1E65-DD5C-433E-B033-107D7138C5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8796A7-F657-4118-B1BE-7EBF3C2EC19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD60C10-8518-43FB-91DC-A8E4EE0D90B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4257BC-3310-4636-A1AC-CB6C88023B84

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx5 9 2021 .xlsx

Vendim per Miratimin e pasqyrave 2021 Nderkomunale Bushat.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar QKB.xIsx5 9 2021.xIsx
Shenime_shpjeguese_Nderkomunale Bushat 2021 (2).pdf

05/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-144422-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve daté€ 30.06.2023 dhe 03.07.2023 pér
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gjergj Vasija") Nega data
"03/07/2023" Ne daten "03/07/2026"

eshte larguar administratori: ("Agron Ceka'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-179047-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilane 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Document.pdf:

ShenimeshpjegueseNderkomunaleBushat.pdf

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-184599-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datet 27/07/2023 per emerimin e
antareve te keshillit mbikqyres Frano Ndoja, Petrit Behari,Sokol Skreli,Simon Dodaj dhe
largimin e antreve Kristi Bajo dhe Rrok Ndoci .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Sokol Shkreli") Nga data ''28/07/2023"
Ne daten ""16/09/2025""

eshte shtuar anetari: (""Frano Ndoja") Nga data ''28/07/2023"
Ne daten ""16/09/2025"

eshte shtuar anetari: ("'Simon Dodaj") Nga data ""28/07/2023"
Ne daten ""16/09/2025"

eshte shtuar anetari: ("'Petrit Behari'") Nga data ""28/07/2023"
Ne daten ""16/09/2025""

eshte larguar anetari: (""Kristi Bajo'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500E0E7E-C3F8-49E1-9FB9-354A8C1B3E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500E0E7E-C3F8-49E1-9FB9-354A8C1B3E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474AD129-ECF6-40E5-913E-8FAFE83EB551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD64D1DB-DF22-4FFF-A60C-43A89BA3914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44D02A7-6F86-4D13-B688-6FA579401ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CD9944-CDFF-4654-8719-F3FC98FA3C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05F41A-BE73-4361-B90E-87143B6FD80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D97DBB-BAE8-42D0-A57B-8B8F2B484FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF63BAC0-CDB5-453D-9ED8-134522F5AB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62916A2-5E82-4E13-B8AA-44B5FBA363F9

eshte larguar anetari: (""Rrok Ndoci'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté :09/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D898FC71-2C25-4243-BCF0-D4A14ED28CEF

